
 

 

POSTANOWIENIE NR 498/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Widawa 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Widawa.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

498/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 19 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Widawie, Mickiewicza 3, 98-170 

Widawa: 

 

1. Anna Ewelina Goździewicz, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Widawa 

2. Barbara Karasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Widawa 

3. Milena Marzena Kowalczyk, zgłoszona przez KWW BP, zam. Chociw 

4. Karolina Krata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Ruda 

5. Małgorzata Majczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Rogóźno 

6. Kinga Karina Olejniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabówie 

7. Marzena Anastazja Owczarek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wielka Wieś A 

8. Tadeusz Adam Pacholik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kocina 

9. Monika Pokorska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Widawa 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek byłej Szkoły Podstawowej, Brzyków 24, 98-170 

Widawa: 

 

1. Patrycja Błażej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrowa Widawska 

2. Anna Burzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Brzyków 

3. Dorota Drabent, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Osieczno 

4. Iwona Grońska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Chociw 

5. Daria Patrycja Hadryś, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rychłocice 

6. Katarzyna Krysiak, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Kolonia Zawady 

7. Aleksandra Joanna Rosińska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Zduńska Wola 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Chociw 191, 98-170 Widawa: 

 

1. Agnieszka Julia Czarczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Widawa 

2. Włodzimierz Jan Jędraszek, zgłoszony przez KWW BP, zam. Chociw 

3. Ilona Kaczmarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Widawska 

4. Mirosława Marianna Majczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Ruda 

5. Urszula Irena Olejniczak, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Grabówie 

6. Joanna Pawlak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Klęcz 

7. Lidia Anna Pietrzak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Chociw 

8. Marlena Maria Pietrzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chrząstawa 

9. Daria Magda Wolniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolonia Zawady 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek wiejski, Zborów 18, 98-170 Widawa: 

 

1. Przemysław Artur Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Ruda 

2. Sylwia Patrycja Hadryś, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Rychłocice 

3. Anna Korcewicz, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Wola Kleszczowa 

4. Małgorzata Elżbieta Krzyżańska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ochle 

5. Małgorzata Halina Kuliberda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zborów 

6. Agnieszka Namirowska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Chociw 

7. Michał Pilarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zborów 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa-filia Szkoły Podstawowej w Chociwiu 

im. Jana Pawła II, Ochle 2A, 98-170 Widawa: 

 

1. Magdalena Anna Olczak, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Łazów 

2. Patrycja Anna Pietrzak, zgłoszona przez KWW BP, zam. Chociw 

3. Katarzyna Danuta Pilarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zborów 

4. Żaneta Ewelina Stefańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chociw 

5. Dorota Justyna Stelmaszczyk, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Ochle 

6. Magdalena Katarzyna Ucińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ochle-Kolonia 

7. Mariusz Damian Wójcikowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Łazów 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Społeczna Szkoła Podstawowa, Restarzew Cmentarny 11, 98-

170 Widawa: 

 

1. Mikołaj Patryk Klatkowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wielka Wieś A 

2. Wanda Maria Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolonia Zawady 

3. Milena Dorota Olczak, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Łazów 

4. Urszula Marianna Struzik, zgłoszona przez KWW BP, zam. Klęcz 

5. Grażyna Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Restarzew Środkowy 

6. Bożena Ewa Wojciechowska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Klęcz 

7. Beata Joanna Wójcikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łazów 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół w Widawie, Wieluńska 17, 98-170 Widawa: 

 

1. Elżbieta Grill, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Las Zawadzki 

2. Wioletta Lidia Kasprzyk, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Widawa 

3. Aneta Katarzyna Klatkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wielka Wieś A 

4. Izabela Magdalena Konopiata, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zborów 

5. Renata Krata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ruda 

6. Mateusz Janusz Kula, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Widawa 

7. Paulina Renata Kuropatwa, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Wrońsko 

8. Michał Janusz Michalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Kleszczowa 

9. Anita Monika Naiberg, zgłoszona przez KWW BP, zam. Chociw 

 

 


